
(77)í ~75~

«‘
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. Město Blov ice, iČ: 00256455
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
zastoupené starostou města panem Janem Poduškou
jako pronajímatel na straně jedné, dále Jen „pronajímatef

a

2. ALIMEX NEZVĚSTICE a.s.., lČ: 25196049
Nezvěstice 9, 332 04 Nezvěstice
zastoupená místopředsedou představenstva Ing. Zdeňkem Rochem a členem
představenstva Ing. Janem Kunžwartem
jako nájemce na straně druhé, dále Jen »nájemce~

tento

dodatek Č. 2 k nájemní smlouvě

Dne 20.12.2012 byla uzavřena nájemní smlouva mezi výše uvedenými smluvními stranami
na pronájem pozemků ve výlučném vlastnictví pronajímatele k zemědělskému využití v k.ú.
Blovice, Stítov u Blovic, Vlčice u Blovice, Hradišťská Lhotka, vše LV 10001, k.ú. Spálené
Poříčí LV 798, k.ú. Louňová LV 243, blíže specifikované v Seznamech pozemků, které tvoři
přílohy smlouvy. K této smlouvě byl uzavřen dodatek č. 1 dne 1.10.2015, který řešil změnu
výše nájemného.

S ohledem na digitalizaci k. ú. Blovice a na komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Spálené
Poříčí se uzavírá tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě, který upravuje seznam pronajatých
pozemků v příloze č. 1:

Nový seznam pozemků v k. ú. Blovice, který nahrazuje původní seznam pro
katastrální území Blovice: —

k. Ú. parc. č. výměra v m2 ~‚ druh pozemku
Blovice 1076/7 2051 orná půda
Blovice 1108 252 orná půda
BJovice 1113/2 9885 orná půda
Blovice 1141/32 492 orná půda
Blovice 1486/3 907 ostatní plocha
Blovice 1141/6 1523 orná půda
Blovice 1141/18 1036 orná půda
Blovice 1141/30 1457 orná půda
Blovice 1141/46 302 orná půda
Blovice 1141/7 615 (část pozemku) orná půda

Nový seznam pozemků v k. ú. Spálené Poříčí, který nahrazuje původní seznam pro
katastrální území Spálené Poříčí:

k. ú. parc. Č. výměra v m2 %f druh pozemku
Spálené Poříčí 2910 3815 orná půda

Ostatní uvedené pozemky vjiných katastrálních územích v přílohách č. 1 a 2 zůstávají beze
změny, tak jako ostatní ustanovení nájemni smlouvy.

c ~



a

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dvě vyhotoveni obdrží pronajímatel
a dvě nájemce.

Pronajimatel prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Blovice dne
18.01.2016 pod usnesením Č. 01/16, bod 16 ve smyslu ust. 5102 odst. 3. zák.Č. 128/2000
Sb., o obcích. Pronajimatel dále prohlašuje, že podmínky platnosti právního úkonu obce
v souladu s ust. 541 z.č 128/2000 Sb byly splněny.

Dodatek nabývá úČinnosti 1.2.2016

V Blovicich . .~t‘iY‘

‘a pronajímatele
Ja oduška, starosta měst

za nájemce
Ing. Zdeněk Roch
místopředseda představenswa

I
V Nezvěsticích .

za nájemce
Ing. Jan Kunžwart
člen představenswa


